'A

*ü. cAllPo§ PREFE|TURA MUNtctpAL DE cAMpos Dos GoyrAcAzE§

uMA rrlovA *uroo,l GABINETE Do PREFEITo

Ofício n. o 152/2023-GABIPREF

Campos dos Goytacazes, 12 de abril de 2023.

Ao Exmo. Sr. Presidente,
Dr. RODRIGO MELO DO NASCIMENTO
Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro
Rio de Janeiro-Rl.

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas de Governo do
exercício de 2022.

Exmo. Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, venho pelo presente apresentar a

Prestação de Contas de Governo do Munícípio de Campos dos

Goytacazes relativa ao exercício fínanceiro de 2022, de acordo com a

DELIBERAÇÃO TCE/RI po 285/LB. Sem mais para o momento,

coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam

necessárias, aproveitando o ensejo para agradecer a colaboração e

renovar os mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Wladimir Barros

Prefeito de Cam s dos Goytacazes/Rl

ltbflqEre

r--fllxÕEo
Bâ--e'J'

Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes - RJ

Rua. Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,4T Parque Santo Amaro. Cep:28030-045
CN PJ 29. 1 16.894/0001-61 - www.cam pos. rj. gov. br

a

Matheus de Oliveira

m
Assinado Digitalmente por: WLADIMIR BARROS ASSED MATHEUS DE OLIVEIRA
Data: 2023.04.14 12:36:09 -03:00